АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.05.2018                                                                                                 № 152
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению.
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, администрация Спасского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению (приложение N 1).

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

И. о. главы поселения                                                                З. П. Уткина

Утверждена

постановлением

Администрации Спасского
Сельского поселения
от  14.05.2018 г. N 152
(приложение N 1)

СТОИМОСТЬ

УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ

УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ

	N

п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	140,90

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2996,36

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1633,64

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	1829,31

	Всего за одно погребение
	6600,23